Rua Jorge Chammas, 310 - Vila Mariana
 04016-070 - São Paulo, SP - Brasil
Telefone: + 55 11 5908-7488 Fax: + 55 11 4508-4013
Site: www.cbat.org.br - E-mail: cbat@cbat.org.br

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 01/2013/CBAt

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/CBAt/2013

TERMO DE CONTRATO Nº 002/CBAt/2013

CONTRATANTE: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ATLESTISMO - CBAt

CONTRATADA: EMPRESA SAVIO V.C. BALESTRERO VIAGENS E TURISMO

OBJETO: Contratação de empresa apta à prestação de serviços de Agenciamento de
Viagem, compreendendo: cotação de preços, reservas, emissão, a marcação, o
fornecimento e a entrega de passagens aéreas e de superfície nos locais indicados, para
trechos diversos à escolha da CBAt, e, alteração e cancelamento de passagens aéreas
nacionais e internacionais em voos regulares, com vistas às necessidades de
deslocamento do setor esportivo, nele incluído os atletas, comissões técnicas, dirigentes,
dentre outros, bem como, reserva de hospedagem nacional e internacional e de reserva
de transporte terrestre ou outro serviço necessário à viagem ou locomoção de
funcionários da CBAt ou de pessoas por ela designados conforme demanda, de acordo
com o descrito no Termo de Referência integrante deste Contrato, pelo prazo de 12
(doze) meses.

VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 62.412,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos e doze
reais).

VALOR DA TAXA DE TRANSAÇÃO: R$ 6,00 (seis) reais.